
ROMAN ZACH PO ROCE V ŽELEVICKÉM DIVADLE U ŘEKY OHŘE

Pogram na záchranu mužů 
Roman Zach a Eva Leimbergerová
5. července ve 21.00 hodin v Želevicích u řeky

Hostinec U Gráfů v Mapách Google
https://maps.app.goo.gl/hwQc9yqLNbqLYCaY6

Událost na Facebooku:
https://www.facebook.com/share/cvbNZ8auz59UwJCP/

Předprodej vstupenek v Hostinci U Gráfů v běžných otevíracích časech.
Rezervace e-mailem na adrese ubytovani@ugrafu.cz.
Vstupné: 250 Kč v předprodeji, 300 Kč na místě před představením.

Po roce se do našeho improvizovaného divadla u řeky vrací herec Roman Zach.  S Evou 
Leimbergerovou zahrají komedii Luboše Baláka, jejíž podtitul je všeříkající: romantická 
komedie ze sexuologické laboratoře.
Možná to nikdo neví, a nejspíš je to tak dobře, protože projekt je tajný. Jistá část vědecké 
veřejnosti se totiž domnívá, že muži melou z posledního. Že se na rozdíl od 
komunikativních a flexibilních žen do moderního světa nehodí, protože se mu nedokáží 
přizpůsobit.
Muži mají čím dál míň možností se předvést nebo něco velkého vykonat. Jejich svaly a 
pěsti dnes zastupují všelijaké stroje. Severní i Jižní pól jsou dobyty – i vše ostatní na této 
planetě. Nikoho není třeba chránit před divokou zvěří, protože divoká zvěř neexistuje. Muži
opouštějí své tradiční pozice. Některé indicie dokonce připouštějí, že degenerují. 
Propadají trudnomyslnosti a zmaru. A to je škoda. 

Možná to nikdo neví, a nejspíš je to tak dobře, protože projekt je tajný. Jistá část vědecké 
veřejnosti se totiž domnívá, že muži melou z posledního. Že se na rozdíl od 
komunikativních a flexibilních žen do moderního světa nehodí, protože se mu nedokáží 
přizpůsobit.
A tak vznikl tajný program na záchranu mužů. V Národním ústavě duševního zdraví v 
Klánovicích u Prahy jsou s ním nejdál. Pojďme se podívat do Sexuologické laboratoře SL2
jaké programy na záchranu mužů se jim zatím podařilo vyvinout.

Napínavá komedie s překvapivým koncem.

Délka představení 80 minut, parkování zajištěnno.

Hrají: Roman Zach, Eva Leimbergerová
Autor a režie: Luboš Balák
Dramaturgie : Adéla Vondráková
Výtvarná spolupráce: Andrea Králová

https://maps.app.goo.gl/hwQc9yqLNbqLYCaY6
mailto:ubytovani@ugrafu.cz
https://www.facebook.com/share/cvbNZ8auz59UwJCP/

